
Приказ 

ГБПОУ РД Профессионально-педагогический колледж имени 

М.М.Меджидова(г.Избербаш) 

От.20.08.2020г.                                                                                  № 21 - О 

О зачислении поступающих в состав обучающихся (студентов ) 1-х курсов очной формы 

обучения по специальностям: 

53.02.01 Музыкальное образование; 

54.02.01 Дизайн (по отраслям); 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение; 

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический 

колледж имени М.М.Меджидова» в 2020-2021 учебном году, решения приемной 

комиссии, результатов вступительных испытаний по музыке и рисунку по творческим 

специальностям, представленных документов о образовании на базе основного общего 

образования государственного образца, личных заявлений 

Приказываю: 

Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов очной формы получения образования на 

места, финансируемые за счет республиканского бюджета по специальности  

53.02.01 Музыкальное образование следующих  абитуриентов: 

1. Абдуллаеву Карину Магомедаминовну 

2. Абдулкадирова Шарипа Магомедовича 

3. Абдулжалилову Марьяну Ахмедхановну 

4. Аджиева Амира Рустамовича 

5. Аледзиева Мухтара Абдуллаевича 

6. Алиеву Айбике Магомедшакировну 

7. Алибекову Эльмиру Расуловну 

8. Амирарсланову Гульжару Салихбековну 

9. Бабараджабова Сервера Сабировича 

10. Гаджиева Магомеда Шамиловича 

11. Гасанова Шамиля Ибрагимовича 

12. Залова Замира Зайналовича 

13. Ибрагимкадиева Гамида Гусейновича 

14. Исаеву Милану Камилевну 

15. Магомедову Аминат Магомедшапиевну 

16. Магомедову Хадижат Гасаналиевну 

17. Магомедову Зайнаб Магомедхабибовну 

18. Мусеибова Хизри Вугаровича 

19. Насруллаеву Индиру Абакаровну 

20. Нортураева Руслана Рабадановича 

21. Омарову Загидат Багамаевну 

22. Османова Магомедсалама Яхъяевича 

23. Пашаева Камиллу Арсеновну 

24. Шенгереева Магомедхана Шенгереевича 

25. Яхъяеву Марьям Магомедзагировича 

 



Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов очной формы получения образования 

на места, финансируемые за счет республиканского бюджета по специальности  

54.02.01 Дизайн (по отраслям) следующих  абитуриентов: 

1. Абакарову Камиллу Рустамовну 

2. Абдулкаримову Загидат Багомаевну 

3. Абдуллаеву Раисат Шамилевну 

4. Алишейхову Сарат Запировну 

5. Ахмедову Хамис Курбановну 

6. Багамалиеву Луизу Башировну 

7. Вагидову Саиду Тагировну 

8. Гаджимагомедова Руслана Гаджимагомедовича 

9. Гасанову Амину Артуровну 

10. Гасанову Джамилю Мурадовну 

11. Гасанова Абдлмалика Мугутдиновича 

12. Гасаниева Магомеда Юсуповича 

13. Гамзатдаеву Зайнаб Гамзатдаевну 

14. Джарулаева Амира Джарулаевича 

15. Исаеву Джамилю Арслановну 

16. Исмаилова Саида Хаджимуратовича 

17. Керимову Бажихалум Абдуллаевну 

18. Курбанова Рамазана Мурадовича 

19. Курбанмагомедову Патимат Гамзатовну 

20. Магомедову Суайбат Ахмедовну 

21. Магомедова Рашида Гамидовича 

22. Магомедову Патимат Шамильевну 

23. Рабаданову Зазу Омаровну 

24. Саруханову Алину Вадимовну 

25. Шамхалова Джалила Зурабовича 

        

Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов очной формы получения 

образования на места, финансируемые за счет республиканского бюджета по 

специальности 54.02.06 Изобразительно искусство и черчение  следующих  

абитуриентов: 

1. Абаеву Эльмиру Абдулхаликовну 

2. Абдуллаева Амина Мехтиевича 

3. Агасиеву Ашуру Серажутдиновну 

4. Амрахову Тамамат Рамидиновну 

5. Асгадинову Самру Алиевну 

6. Ахмедову Мадину Тимуровну 

7. Бабараджабову Хажикиз Закировну  

8. Бахмудову Патимат Рамазановну 

9. Булатову Алину Арсеновну 

10. Гамидову Раисат Магомедтагировну 

11. Гамзаеву Сайгат Магомедрасуловну 

12. Гасанову Саиду Руслановну 

13. Гасанову Асият Гамзатовну 

14. Гасанову Ханум Газимагомедовну 

15. Даудова Алибейгаджи Руслановича 

16. Ибрагимову Марьям Магомедэминовну 



17. Кадырову Камиллу Артуровну 

18. Кафланова Кафлана Руслановича 

19. Курбанову Гаджимурада Надировича 

20. Курбанову Максалину Мухтаровну 

21. Магомедова Арсена Магомедовича 

22. Магомедова Расула магомедрасуловича 

23. Никабагомаеву Заиру Магомедовну 

24. Нурмагомедову Патимат Абдулзагировну 

25. Юсупгаджиева Сабият Алигаджиевна 

 

 

Учитывая сложности адаптационного периода, всем зачисленным обучающимся очной 

формы обучения назначить стипендию на первое полугодие 2020-2021 учебного года 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.О.директора ГБПОУ  РД 

«ППК имени М.М.Меджидова»___________________________ Бурняшова Т.В. 

 

 


